附件5 

工作经历证明

兹证明，         （姓名），性别    ，身份证号码              ，系我单位职工，所学专业为              ,自     年   月至     年   月在我单位从事              工作。

经核查人事档案，该同志入职我单位之前的工作经历如下：

	序号
	工作时间

（xxxx年xx月-xxxx年xx月）
	单位名称
	岗位名称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


联系人（签字）：                         
联系电话（座机）：                      
（盖章）：

                            年  月  日
说明：本证明须加盖应聘人员所在单位或有用人权限部门章
